
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от  01.10.2018     №  65  

 

О протесте прокуратуры Ершичского  

района Смоленской области от 28.08.2018 

№ 20/10-02-01-2018 на Устав муниципального  

образования-Ершичский район Смоленской  

области 

 

               

Рассмотрев протест прокуратуры Ершичского района Смоленской 

области от 28.08.2018 № 20/10-02-01-2018 на Устав муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

   

                                Р Е Ш И Л : 

 

На очередном заседании Ершичского районного Совета депутатов 

внести  изменения в Устав муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

 

    Председатель Ершичского          Глава   муниципального   образования - 

    районного Совета депутатов       Ершичский район Смоленской области  

      

   ___________ В.Е.Абраменков       _________________   К.Н. Серенков      

 

  


